
Vedlegg til innspill til Kommuneplan for Sveio 2019-2032 

 

Viser til tidligere innspill. 

 

Ønsker å supplere tidligere innspill med mer dokumentasjon knyttet til interesse for området. 

Prosjektet er omdøpt til «Vestre Odden» basert på lokalnavn for nevnte odde. 

 

Sommeren 2020 gjennomførte vi en kortvarig kampanje og mottok i alt over 100 responser, derav 

svar fra 56 er vedlagt dette innspillet.  

Vestre Odden er i dag LNF område, men bratt hellende ned mot fjorden. Vi tenker oss en utbygging 

av 15 til 25 boenheter med tilhørende sjøtilgang mot Storevågen. Tomtene vil ligge på platå ca 15-

25moh med gode solforhold og unik utsikt ut Ålfjordens indre løp.  

 

Sjøtilgang for alle vil sikres gjennom alternative løsninger, fra eget sjøhus til felles bryggeanlegg. I 

tillegg ønsker vi å legge en sti bak sjøhus som gir alle en turvei fra Mækjelandsvågen til Flatnesveien. 

Utbygging av sjøhus er tenkt å legges uten sprengning for å unngå uopprettelig skade i topografien. 

Utgraving av tomter vil gi tilstrekkelig fyllmasse for å legge sjøhus på utfylt areal som i tillegg til å 

spare topografien for utsprenging, sikrer allmenheten passasje som nevnt ovenfor. 

 

Den gjennomførte kampanjen gav oss stor respons på prosjektet og jeg tror at kombinasjonen 

hus/sjøtilgang representerer et attraktivt konsept. Videre har den pågående pandemien gitt oss ny 

kunnskap om optimal byggtetthet. De siste tiårs strategi med en villet fortetting på bekostning av 

tidligere spredt bebyggelse i en grendstruktur, er muligens ikke den beste. Med dette som bakteppe 

og med Våga som et geografisk knutepunkt mot sør, nord og øst rent veimessig, tror jeg at en 

utbygging på Våga vil kunne gi en revitalisering av ei viktig «fjordgrend». 

 

Som grunneier har jeg så langt knyttet formell kontakt med maskinentreprenør Geir Flatnes og 

rørlegger Atle Thuestad for å arbeide fram prosjektet. Tanken er at vi sammen med lokalt byggfirma 

vil danne et utbyggingsselskap som skal drive fram prosjektet i etterkant av at ny Kommuneplan 

åpner opp for en slik utbygging.  

For meg som nærmeste nabo til Vestre Odden, ville lys i vinduer året rundt gi Våga en ny giv 

framover.  


